各位
Capital Asset Planning 主催

WWeeaalltthh  MMaannaaggeemmeenntt  WWoorrkkssttaattiioonn  第第 1188 回回ユユーーザザーー会会ののごご案案内内
株式会社キャピタル・アセット・プランニング

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では「統合資産管理システム Wealth Management Workstation（WMW）」の第 18
回ユーザー会（東京）をオンラインにて開催することに致しました。

ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。
敬具

記

開催日時 2020 年 10 月 23 日（金） セミナー
18 時～20 時
※今回はセミナーのみ開催致します。

開催場所
（URL）

オンラインにて開催いたします。
※参加申込完了後、URL をお知らせいたします。アプリのダウンロードは必要ございません。
※なお、タブレット端末でもブラウザでご参加いただけます。

参加費 無料

Wealth Management Workstation 第 18 回ユーザー会のテーマは、「米国で注目のゴールベースプランニング

とは？？」です。冒頭、株式会社キャピタル･アセット･プランニング 代表 北山雅一によるプレゼンテーション

の後、以下の講師からのご講演を予定しております。

＜講演者ご紹介＞

一橋大学院経営管理研究科特任教授
一橋大学大学院フィンテック研究フォーラム代表

一橋大学大学院修了、博士（経営法）

シティグループ証券顧問

藤田 勉 氏

シティグループ証券取締役副会長、経済産業省企業価値研究会委員、内閣官房経

済部市場動向研究会委員、北京大学日本研究センター特約研究員、慶應義塾大学

講師などを歴任。2006～2010年日経アナリストランキング日本株ストラテジスト

部門 5年連続 1位。

著書、「新会社法で変わる敵対的買収」（東洋経済新報社、2005年）、「三角合

併と TOBのすべて」（金融財政事情研究会、2007年）、「上場会社法制の国際比

較」（中央経済社、2010年）、「バーゼル IIIは日本の金融機関をどう変えるか

―グローバル金融制度改革の本質」（日本経済新聞出版社、2011年）、「コーポ

レートガバナンス時代の ROE戦略」（中央経済社、2016年）他多数。

＜お申込方法＞
お手数ではございますが、以下いずれかの方法にてご出欠の回答を 10 月 16 日（金）までにお知らせ下さいますようお願い申

し上げます。
(1) FAX（同封の FAX 用紙に必要事項をご記入のうえ、03-6433-9156 宛にご送付下さい）
(2) E-Mail（貴社名、部署名、お役職、お名前、ご住所、電話番号、ご同伴者氏名、オンラインセミナーへのご出欠の回答

をご記入いただき seminar@wealthmanager.jp 宛に送付して下さい）

お問合せ 株式会社キャピタル・アセット・プランニング セミナー担当

〒108-0075  東京都港区港南 1 丁目 2 番 70 号 品川シーズンテラス 27F
TEL: 03-6433-9157（WMW サポートデスク） FAX: 03-6433-9156  E-Mail: seminar@wealthmanager.jp

mailto:seminar@wealthmanager.jp

WWeeaalltthh  MMaannaaggeemmeenntt  WWoorrkkssttaattiioonn ユユーーザザーー会会  参参加加申申込込

Wealth Management Workstation 第 18 回ユーザー会への参加をご希望される方は、下欄の申込書により FAX で

お申込下さい。

参参加加申申込込書書
株式会社キャピタル・アセット・プランニング セミナー担当行

Wealth Management Workstation 第 18 回ユーザー会への出欠を連絡します。

開催日 2020 年 10 月 23 日（金） 開催場所 ・オンラインにて

オンライン
セミナー

ご出席 ・ ご欠席

貴社名

部署名  お役職

ﾌﾘｶﾞﾅ
お名前

住所
〒

電話番号  FAX 番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
※必須

＜ご本人様以外のオンラインセミナー参加者＞  ※ 複数名様にてのご参加も承っております。

貴社名

ﾌﾘｶﾞﾅ
お名前

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
本申込書で取得しました個人情報については、本セミナーの受付・運営管理・弊社製品またはサービスに関する各種

情報の提供を目的として利用致します。
弊社の「個人情報保護法に関する取組み」については、http://www2.cap-net.co.jp/site/privacy.html をご参照ください。
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*岸田

FAX: 03-6433-9156  ※この面をそのまま送信してください

お問合せ 株式会社キャピタル・アセット・プランニング セミナー担当

〒108-0075  東京都港区港南 1 丁目 2 番 70 号 品川シーズンテラス 27F
TEL: 03-6433-9157（WMW サポートデスク） FAX: 03-6433-9156  E-Mail: seminar@wealthmanager.jp

	FAX: 03-6433-9156　　※この面をそのまま送信してください